★
★轻触按键设定仪表参数,操作极其简单，避免了拔码型仪表易
   坏的缺点；
★具有手动自动复位，掉电保持计数值功能；
★具有延时输出时间；
★外供DC12V电源；
★适合应用于包装机械、食品机械、电线电缆机械、切纸机械、
   木工机械等行业
单路计数，单路报警输出
TCN计数器使用说明书
一、基本特点
二 型号说明、
三、仪表技术指标
四、操作面板说明
五、仪表的操作说明
TCN  -    P    6    1     C
TCN系列计数器 (外型尺寸:72H╳72W)
P：预置设定功能
6：六位计数
1：一段预置报警
C:系列号
供电电源
整机功耗
继电器触点容量
继电器寿命
绝缘电阻强度
环境条件
输入信号
输入阻抗
输入速度
AC220V±10%  50/60Hz
＜3W
250VAC/3A或30VDC/5A
机械寿命：500万次；
电气寿命：10万次(额定负载内)
≥20MΩ;1.5KV/1M
-10～50℃（不结冰）;35～85% RH(湿度）
方波、正弦波脉冲信号2V≤H 30V：0 L 1V≤ ≤ ≤
≥10KΩ
30/300cps
A、按  RNC  键可改变工作方式。相对应的FNRC灯亮。
B、正常状态时,按    1      6     键可设定预置值, 若无按
      键超过5秒钟,自动退出并保存参数.
 ~
七、仪表外型及安装开孔尺寸
<1>
预置值所对应的每位按键
输出灯FRNC工作
方式灯
FRNC设
定键
时间设定旋钮
F R N C OUT
RST
12V